
(9

,,,,,,,Č., ,m ,uv,0 d"oč 06/2021/MAIN
'$' P" l řl l y t č· zhotovitele: 21-1303/20131

"w pode p ušn "ch us anoven/§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákon/k

I.
Smluvní strany

Město žamberk
se s'dlem Masarykovo náměst' 166, 564 01 Žamberk
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
ČÍslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Be. Oldřichem jedliČkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
se sídlem Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČ: 25855247
DIČ: CZ25855247
Bankovní spojení:
čÍslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22383
zastoupená ve věcech smluvních: Rudolfem Ciešlarem, jednatelem společnosti, tel.
zastoupená ve věcech technických:

Oznámeni reklamaci: e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

společně (,,smluvnlstraný')

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 5smlouvy o dlb (dále jen MDodatek'),

kter?u se zh?tovite| zavazuje pro,vést na svoje nák|ady a svoji odpovědnost kompletní dílo ,,Rekonstrukce
bazenů a přisIušensM Městskeho koupaliště žamberk".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla, článku III. Termíny a místo plnění a Článku IV.
Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejÍcÍch s realizací díla upravuje o práce uvedené v příloze

tohoto dodatku ve změnovém listě Č.4.

V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.1 a 3.2 mění a doplňují takto:

Lhůta pro dokončeni stavebních prací se prodlužuje z 280 kalendářních dnů na 306 kalendářních dnů (součástí
této lhůty je nově i zkušební provoz v délce 14 kalendářních dnů), nově ustanovené lhůty tedy jsou:

Předáni a převzetí staveniště: 8. 9. 2021 (skutečnost)
zahájení stavebních prací: den následujíd po dni předání a převzetí staveniště
předpokládaný termín dokončeni
stavebních prací: 11. 7. 2022 (306 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací)

Délka zkušebního provozu: 14 kalendářních dnů (proběhne během lhůty pro dokončení stavebních prací)

předpokládaný termín ukončeni realizace díla včetně zkušebního provozu 11. 7. 2022
Stránka l z 2



lj

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Dohodnutá smluvní cena se z Částky 33.679.382,32 KČ bez DPH navyšuje o 614.970,10 KČ bez DPH a cena

díla celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 "/0 činí
Cena celkem včetně DPH

Rozsah díla se navyšuje o vícepráce (ZL Č.4/2022)
Rozsah díla se snižuje o méněpráce (ZL Č.4/2022)
Celkem

34.294.352,42 KČ
7.201.814,01 KČ

41.496.166,43 KČ

+ 664.970,10 KČ bez DPH
- 50.000,00 KČ bez DPH
+ 614.970,10 KČ bez DPH

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
uveřejnění v registru smluv.

obdrží po jednom
a účinnosti dnem

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavÍrajÍ na základě
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajisti objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 06/2021/MAIN ze dne 16. 8. 2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2021,
Dodatku Č. 2 ze dne 25. 1. 2022, Dodatku č. 3 ze dne 30. 3. 2022 a Dodatku č. 4 ze dne 29.4.2022 zůstávají
v platnosti.

Uzavřeni tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM Č. 105/2022-RADA/4599 ze dne 26.5.2022.

Příloha č.1 - změnový list č. 4

V Bystřici, dne: q. C Zd 22- V Žamberku, d,,. IS zrZ

za: BERNDOR

BERNDO .

DI

Rudolf Ciešlar, jednatel společnosti

za: město Žamberk

Ing. Be.

:,, .g. .

.,,

)
,·

Stránka 2 z 2



"

ZMéNOVÝ LIST ČŠ/O ZL: 04/2022

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
Název akce: Rekonstrukce bazénů a přís|ušenstvÍ Městského koupaliště Žamberk
změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 25. 5. 2022

předmět změny: Předmětem změny jsou vÍce a méněpráce a prodlouženI termínu realizace díla.

Popis a zdůvodnění změn:
01 - Zemní práce - násyp dna vC. zhutnění, zemní práce pro napojeni staré technologie na novou
Pro vyrovnáni terénu pod dnem bazénu bylo použito větší množství materiálu.
Oále bylo nutné odstranit staré technologické potrubí, které překáželo napojení nové technologie (původně
projekt neřešil)

02 - Základy - skutečný objem betonáže okolo nové bazénové vany, základ pod schody u dojezdu
tobogánu kamikadze. skutečný předpokládaný rozměr mezery mezi stěnou nové nerezové vany a původní
stěnou bazénu byl dle PO cca 150mm, ve skutečnosti ale došlo na vÍce místech k oddáleni stěn a mezera
dosahovala místy až 300mm. Množství betonu nebylo možné doměřit předem (nepravidelný tvar bazénu,
nepravidelná mezera) a proto je množství uplatněno dle skutečného množství materiálu.

Změny v bodě 01 a 02 se ňälzákonem č. 134/2016 §222 odst. 6.

03 - prodloužení terminu dokončeni díla
S ohledem na narŮstajÍcÍ problémy s napojením nové technologie na stávajIcI zařIzenI a kabeláže, které
nikdo nepředpokládal, je tím zpomaleno i zprovoznění koupaliště v rámci realizovaného díla. Z tohoto
důvodu je nutné prodloužit termín pro předáni díla. Faktické dokončeni realizace díla je předpokládáno na
začátek měsíce června (odhad). Následně musí dojít k administrativnímu dokončeni díla (dokumentace
skutečného provedení, předáni díla vC. všech protokolů) a schválení v orgánech města.

Tyto změny nezmění cenu díla uvedenou ve Smlouvě o dílo č. 06/2021/MAIN ze dne 16. 08. 2021 ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2021, Dodatku č. 2 ze dne 25. 1. 2022, Dodatku Č. 3 ze dne 30. 3. 2022 a
Dodatku č. 4 ze dne 29.4.2022.

počet připojených listů specifikací: 2
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena vIcepracI bez DPH celkem:

- 50.000,00 KČ + 664.970,10 KČ

výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 614.970,10 11. 7. 2022 (306 kalendářních dnů od zahájeni
stavebních prací)

l

Podpis zmocněnce ob:ednate|e: Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce bazénů a přislušenstvi Městského koupaliště Žamberk - ZL 4
Obiekt:

ZMĚNY ZL 4 - 1.000 - Arch. stav. řešení

'ä

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město žamberk, Masarykovo nám. 166

Zhotovitel:
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2021

lČ: 00279846
DIČ:

IC: 25855247
DIČ: CZ25855247

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 614 970,10

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 614 970,10 21,00% 129 143,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 744 113,82

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
V

Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště žamberk - ZL 4
objekt:

ZMĚNY ZL 4 - 1.000 - Arch. stav. řešení

Místo:

Zadavatel' Město Žamberk, Masarykovo nám 166
Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 2. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce

27 - Základy

Cena celkem [CZK]

614 970,10

266 155,10

348 815,00

Strana 2 z 4

l



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce bazénů a příslušenství Městského koupaliště Žamberk - ZL 4

objekt:
ZMĚNY ZL 4 - 1.000 - Arch. stav. řešení

Místo:

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166
Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Datum: 2. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 1
6 K 139601102R00

W
W
W

12 K 162201102R00
W
W
W

K

Zemní práce
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3
Pod schody
1,5
Součet
Ruční přesun hlíny na deponii - původní živý plot kpl

PoI. Č. 6
1,5
Součet
Vyřezání, ruční přesun na deponii, naloženi a odvoz na
skládku VC. poplatku za uloženi- staré technologické kpl
potrubí

614 970,10

266 155,10
1,500 1 000,00 1 500,00

1,500
1,500

1,000 32 500,00 32 500,00

1,500
1,500

1,000 78 500,00 78 500,00

W

16 K 171101105R00
W

17 K 58310416R
W
W

Uložení sypaniny do násypů zhutněných

Štěrkodrť 0/32
53.6*1,1
Součet
Ruční přesun hmot

W
W

D 27
28 K 274313811R00

W
W
W
W

Základy
Beton základových pasů prostý C 30/37
Obetonování stěn bazénu

m3 53,600 165,00 8 844,00

m3 58,960 600,00 35 376,00
58,960
58,960

t 104,224 1 050,00 109 435,10

348 815,00
m3 112,850 3 500,00 394 975,00

112,850
Součet 112,850

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

31 K 275313611R00
W
W
W

Popis

Beton základových patek prostý c 16/20
Pod schody
1,2
Součet

MJ

m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,200 3 200,00 3 840,00

1,200
1,200

0,000 0,00
W
W 150,000

1109 K 59681R1 Sleva BBCZ kpl -1,000 50 000,00 -50 000,00
W
W
W

©
Strana 4 z 4


